
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ОБЛАСНОЇ РАДИ
  ,   ,   ,  з питань регламенту депутатської діяльності свободи слова

   правової та антикорупці йної політики

від "16" серпня 2016 року № 88 

м. Кропивницький

Про Звернення Всеукраїнського збору представників 
громадських об'єднань ветеранів та учасників 
антитерористичної операції (V Всеукраїнський 
форум ветеранів) до керівників держави, 
центральних органів влади та інститутів 
громадянського суспільства

Заслухавши та обговоривши інформацію Орлова Леоніда Михайловича —
голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності,  свободи  слова,  правової  та  антикорупційної  політики  стосовно
Звернення Всеукраїнського збору представників громадських об'єднань ветеранів
та учасників антитерористичної операції (V Всеукраїнський форум ветеранів) до
керівників  держави,  центральних  органів  влади  та  інститутів  громадянського
суспільства,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію голови постійної комісії обласної ради з питань регламенту,
депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та  антикорупційної  політики
Орлова Л.М. взяти до відома.

2. Звернутися  до  департаменту  соціального  захисту  населення
облдержадміністрації з пропозицією розглянути звернення Всеукраїнського збору
представників громадських об'єднань ветеранів та учасників антитерористичної
операції (V Всеукраїнський форум ветеранів) до керівників держави, центральних
органів влади та інститутів громадянського суспільства та, у разі  необхідності,
внести  пропозиції  щодо  реалізації  порушених  у  ньому  питань  на  розгляд
профільної постійної комісії обласної ради.

Голова постійної комісії Л.Орлов


	КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Постійна комісія обласної ради
	Голова постійної комісії Л.Орлов

